อากาศและกรองอากาศ ห้อง Negative pressure จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บำรุงรักษาระบบปรับอากาศและกรองอากาศ ห้อง Negative pressure จำนวน ๑ งาน จำนวน ๑ งาน

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เฌอริว เอ็นจิเนียริ่ง ซัพพลาย จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๙,๓๗๖.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าพันสามร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นุชรินทร์ อักษรดี 

(นางนุชรินทร์ อักษรดี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดลพบุรี